Doklad é.

Pripraveno dne

Pol Para Na Z

4216 0000 000 O
4216 0000 000 O
8124 0000 000 O
4216 0000 000 O
4112 Q000 Q00 O
5222 3429 000 O
5222 3599 000 0O

Souhrn za doklad &.

Piijmy :
Vydaje :

Omezeni dokladd:

zvyseni
zvyseni
Financovani - zména celkem

RO/2023/003 Treti rozpocétové opatieni

13.03.2023 Schvaleno dne 13.03.2023
Uz Oorg ZJ Rozpoctova polozka Duavod
Treti rozpo&tové opatfeni schvalené zastupitelstvem obce.
17969 0000 000 Ost.investi&.pfij.transfery ze SR pfijeti dotace MMR
17968 0000 000 Ost.investi¢.pfij.transfery ze SR pfijeti dotace MMR
00000 0000 000 Splatky uvéru splatka avéru
175969 0000 000 Ost.investic.pfij.transfery ze SR sniZeni =z dotace

00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
R0O/2023/003 Treti rozpottové opatfeni
5755 378,64 -
2000,00 -

Neinv.p¥ij.transfer ze SR v
Z&jmova &inn. (KK,volejbal)

Ost.&innost ve zdrav.
snizeni 100,00

snizeni 2 000,00

Doklad éislo: RO/2023/003

Celkovy souhrn za doklady

Pfijmy :
Vydaje :

Financovani - zména celkem

Obec Babice

zvyseni
zvyseni

100,00
2 000,00

575537864 - snizeni

2000,00 - snizeni

ramci s navy3eni na souhr.dotac.vz

-5 755 278,64 <->

-5 755 278,64 <->

sniZeni =z dotace spolkum

navy$eni na dotace spolklim

rozdil 5755 278,64
rozdil 0,00
Kontrola 5755 278,64
rozdil 5755 278,64
rozdil 0,00
Kontrola 5755 278,64

PFijmy

5 435 540,94

319 737;70
g, 00
-100,00
100,00
0,00

0,00

Strana

vydaje

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-2 000,00
2 000,00

Financovani

0,00
0,00

-5 755 278,64

Strana

1

0,00
0,00
0,00
0,00

VA




